
PLASS I FELLESSKAPET 2024 – THAILAND  

  

Materiellet til “Plass i fellesskapet 2024 - Thailand” består av:  

-Årsinnsamlingsfilm   

-PowerPoint med tilhørede tekst/manus for barn 5-11 år  

-PowerPoint med tilhørede tekst/manus for tweens og ungdommer  

-Bilder tatt av Silje Løvdal  

-Logoer “Plass i fellesskapet”  

-Brosjyre til trykk/utdeling til foreldre  

-Informasjonstekst om prosjektene til lederen  

  

Andre ressurser:   

-NMS-ressurser: https://nms.no/givingtuesday/thailand-materiell/   

-Generell info fra NMS: https://nms.no/land/thailand/   

-Omvisning på lovsangshjemmet: https://youtu.be/oMCL5ZggiPA   

-Tips og triks til å arrangere globalt marked: https://nmsu.no/ressursbank/globalt-marked/   

 

Info  

NMSU samler hovedsakelig inn penger til årsinnsamlingen på leir, lokallagssamlinger og via 

faste givere. Det er en ønskelig at giveren får god informasjon om hva pengene går til. Dette kan 

for eksempel skje ved at det er en «misjonssamling» på leiren der årsinnsamlingsfilmen vises 

sammen med passende PowerPoint og en leder forteller om arbeidet i Thailand. Etterpå kan 

man samle inn penger til årsinnsamlingen. Tenk gjerne kreativt rundt hvordan pengene samles 

inn, på flere leirer har vi for eksempel «misjonstivoli» eller «misjonsmarked» som er en 

engasjerende måte å samle inn penger på. Et annet forslag er å arrangere et sponsorløp der 

deltakerne samler inn et beløp pr. runde de løper.  

  

Vippsnummeret til NMSU sin årsinnsamling er 547458 (Årsinnsamling - Thailand). For å gi 

engangsbeløp eller registrere seg som fast giver, gå inn på nms.no/gi.  

  

Årsinnsamling 2024   

Gjennom årsinnsamlingen i 2024 ønsker vi å være med og skape muligheter for barn, både i 

slummen og på landsbygda i Thailand, til å drømme om en fremtid.  

Dette skal vi gjøre ved å samle inn til Den evangelisk-lutherske kirke i Thailand (ELCT).  

https://nms.no/givingtuesday/thailand-materiell/
https://nms.no/land/thailand/
https://youtu.be/oMCL5ZggiPA
https://nmsu.no/ressursbank/globalt-marked/


  

Diakoniavdeling i ELCT har de siste årene hatt et spesielt fokus på barns rettigheter, forebygging 

av menneskehandel og hvordan man få en sterk og trygg familie. Gjennom opplæring og 

seminarer har prosjektet som mål å styrke familier, og øke fysisk og psykisk trygghet hos 

familier i målgruppene. Barn i områder hvor ELCT har menigheter lever i lokalsamfunn hvor det 

er risiko for overgrep, vold og menneskehandel. Vi skal være med å støtte to av prosjektene til 

ELCT som er med å forebygge dette.  

  

• Et av prosjektene vi skal samle inn til er skolestipend og leir. Dette stipendet gir 

barn mulighet til å kjøpe inn skoleutstyr, eller betale for transport eller internat. De 

får også komme på leir og bli en del av et kristent felleskap.   

  

• Kirken har også etablert en barnehage midt i slummen i Bangkok, 

Lovsangshjemmet. Her får barna komme, leke og lære. Mestring og sosial 

samhandling kan gi disse barna bedre fremtidsutsikter.  

  

Bilder  

Alle bilder og film er tatt av Silje Løvdal på turen til Thailand høsten 2023.   

  

Presentasjoner  

Når det gjelder PowerPointene er det laget to varianter der den ene er beregnet på barn og den 

andre på tweens/ungdommer. Dere må gjerne tilpasse dette slik det passer best for deres 

gruppe og bruke det som fungerer for dere. Manuset er kun et forslag, dere kan med fordel gjøre 

det til deres eget og bruke ord som er naturlige for dere.   

I PowerPointene fortelles det om arbeidet gjennom Jim og Tueng. Dette er oppdiktede historier 

med oppdiktede navn, men historien kunne like gjerne ha vært sanne, og formidler mye om 

arbeidet i Thailand. Husk å lage kopier til ditt eget område før du gjør endringer i tekst eller 

PowerPointer.   

  

Film  

Hovedfilmen kan vises til de fleste målgrupper, og supplerer innholdet i PowerPointene. I tillegg 

handler også NMS sin julekampanje-film for 2023 om de samme prosjektene, den har mer 

utdypende informasjon og passer best til ungdommer/voksne.   

  

 



Andre ressurser  

Flere ressurser er planlagt å bli tilgjengelige utover våren. Blant annet to nye episoder av Dele-

vloggen som viser arbeidet i Thailand. NMS har også laget endel ressurser for ungdom med 

utgangspunkt i Giving Tuesday som kan brukes til de eldste. Her er noen av de:   

  

1. “Thailand: Maria i møte med menneskehandel” 3 minutters film. Maria forteller om hennes 

kvalmende møte med salg av jenter i Thailand. Link:  

https://vimeo.com/showcase/10726924/video/870981526  

2. “Thailand: Forebygging av menneskehandel” 3,5 minutters film. Denne filmen viser hva NMS  

og kirken i Thailand gjør for å forebygge menneskehandel i Thailand. Link:  

https://vimeo.com/showcase/10726924/video/870997163  

3. “Thailand: NMS tar kampen mot menneskehandel” 11,5 minutters film, som inkluderer  

begge de to andre, samt mer. Link:  

https://vimeo.com/showcase/10696569/video/870979372  

  

Spørsmål?  

Gi beskjed til Sara Edland (sarae@nmsu.no) om noe er uklart, om dere ønsker mer informasjon 

eller om dere har innspill eller ønsker til endringer.   

Lykke til! :)  

 

https://vimeo.com/showcase/10726924/video/870981526
https://vimeo.com/showcase/10726924/video/870997163
https://vimeo.com/showcase/10696569/video/870979372

